证券代码:600805        证券简称:悦达投资     编号：临 2020-059号

江苏悦达投资股份有限公司

关于控股子公司经营期限即将届满的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
近日接控股子公司徐州通达（广通、运通）公路有限公司（以下

简称“徐州通达（广通、运通）公司”）函告，根据苏交计（1999）198

号、苏财综[1999]264 号、苏价费[1999]476 号文《关于徐淮公路铜

山收费站等七个站（点）纳入徐州通达公路有限公司等经营管理有关

问题的通知》的精神，徐淮公路铜山收费站等七个站（点）纳入徐州

通达公路有限公司经营管理，核定转让经营期限为 21 年（2000 年 1

月 1 日-2020 年 12 月 31 日），徐州通达（广通、运通）公司在 2020

年 12 月 31 日 24 时经营权终止。

徐州通达（广通、运通）公司是本公司控股子公司，法定代表人：

马训，成立时间：1999 年 9 月 21 日，注册地点：徐州市云龙区和平

路 59 号文远大楼，主营业务：公路收费。本公司持有徐州通达（广

通、运通）公司 55%股份，本公司全资子公司香港润德有限公司持

有 25%股份，徐州市广弘交通建设发展有限公司持有 20%股份。截

止 2019 年 12 月 31 日徐州通达（广通、运通）公司合计总资产

56,522.53 万元，净资产 29,643.24 万元，2019 年度营业收入

17,150.60 万元，净利润 3,643.24 万元。

公司在 2019 年年度报告中，已提示徐州通达（广通、运通）公

司经营期限将届满事项。徐州通达（广通、运通）公司各方股东将积

极稳妥地推进经营期限届满的相关工作，本公司将及时披露进展。

特此公告。

江苏悦达投资股份有限公司

2020 年 12 月 1 日